Non p̄t. p̄ua
ricati. s. si nō
sūt puaricati vidr
qz sint admittēdi
nō obstante p̄ca
tenti delicto sic et
alius qui fuerit in
mōtali. vt. iij. q.
i. diffimus. qd
quidam negant
eū nec ad ordines
admittit qz qnqz
fuit criminosus vt
xxv. di. p̄mum. et
vi. q. i. q. crimen.
et ff. de ritu nup.
palam. vbi dicit
turpitudo licz inē
mittatur nō tamē
deletur sic. ff. de
fur. qui ea mente.
Jo. quid iuris sit
de h̄ notat et d̄r
extra d̄ testi. testi
moniu. que corri
git. l. b.

Infirmari. ar. s. xix. di. c. vltimo.
Dagam. accusare. nisi suā iniuriā p̄sequatur. vt. iij. q. vi. oībz.
sed hēti nō. qz sūt excōmūcati. ut extra de hēti. v̄gentis. h̄ nūquid
isti scz pagani et iudei audiūt in exceptis criminibz. dico qz non.
fm. b. sic. h̄ qz iudei p̄t vidr ex de testi. iudei. h̄ de. exp̄sse cōtradicit
qz dicit qz testis debet esse fidelis ex de testi. l. i. etiā ea racōne. qz sūt i
mortalis p̄cō. et sic non sūt audiēdi. extra de testi. sup. eo.
Infirmacōnis. vt se expurgare debeāt oportet tñ clericos h̄re te
stimoniū ab alijs qui foris sunt. ut viij. q. i. l. 3. d. di. i. iudemus.
In h̄ capitulo. equalitas. falsuz dicit. sufficit em̄ qz accusator sit
bone fame lz accusatus sit melioris. vt. j. e. lator. Itē in alijs falsū di
cit. qz nec infamis infamē nec criminosus criminosū accusat. vt. vi. q. i.

homines esse fidelis qui deo extite
rit inuidus. iudei ergo qui dudum
xp̄iani effecti sunt et nūc in xp̄i fide
puaricati sūt ad testimoniū dicēdū
admitti nō debēt quāuis se esse xp̄i
anos annūciēt. qz sic in fide xp̄i su
specti sunt ita in testimonio hūano
dubij habentur. infirmari oportet
eorz testimoniū qui in fide falsi do
centur. nō eis est credendū qui veri
tatis a se fidem abiecerunt. **I**tē
gāius papa felici corepō.

**Heretici iudei vel pagani xp̄ianos
accusare non possunt.**

Dagam vel heretici siue iudei
non p̄nt accusare xp̄ianos aut vo
cem infamacōnis eis inferre. **I**n
hoc capitulo decernit vt heretici nō
impetāt recte credentes vnde econ
tra intelligit qz heretici ab hereticis
impeti p̄nt. Itē a tramite sui p̄posi
ti volūtarie recedētes nō p̄nt impe
tere seruātes limitē sue p̄fessionis.
Ex hoc datur intelligi qz recedētes
a p̄posito suo sūt crimari p̄nt. Itē
nō obediētes sanctionibz sanctorz
patrum nō p̄nt accusare obtpan
tes sacris ostitucōnibz. in quo simi
liter intelligitur. qz in obediētibus
inobediētes accusare licet vnde ge
neraliter colligitur qz in accusatio
ne equalitas fidei et oūfationis inf
accusantē et accusatū sp̄ oūfiderāda
est vt is qui accusat vel par vel sup
ior inueniatur. **I**tē in nouellis o
stituc. **Hereticus hereticū accusa
re et extra eū testificari n̄ valz.**